令和４年１２月フロンティア医工学センター教員会議 議事録

１．日 時 令和４年１２月１３日（火）１６時３０分～１７時０４分

２．場 所 オンライン

３．議題

（１）前回の議事録確認

前回の議事録案について，資料１の原案のとおり承認された。

（２）その他

特になし

４．報告事項

（１）教育研究評議会（12/8開催）について

  代理出席者から，教育研究評議会に関して，以下の報告があった。

●教育研究評議会（12/8）

 －千葉大学学位規程の一部改正（案）について

 －教育・研究基盤維持経費の配分について

 －千葉大学国際高等研究基幹（IAAR）2023 年度 研究支援プログラム募集

 －大学入学者選抜における出題・合否判定ミス等の防止について外

（２）各種委員会等の報告について

●環境 ISO実行委員会

・環境 ISO内部監査の結果について報告があった。

（３）外部研究費の受入報告について

センター長から，外部研究費の受入れについて，資料２に基づき報告があった。

（４）その他

センター長から，令和４年度第３四半期の公的研究費等に関する啓発活動の実施につ

いて，当日共有資料に基づき説明があった。

        次回教員会議開催予定  令和５年１月１７日（火）１６時３０分～